广州市交通委员会关于征求加快新能源出租车推广应用工作有关意见的通告
链接：www.china-nengyuan.com/news/121063.html
来源：广州市交通委员会

广州市交通委员会关于征求加快新能源出租车推广应用工作有关意见的
通告

 根据省、市政府有关工作部署和《广东省人民政府办公厅关于加快新能源汽车推广应用的实施意见》（粤府办〔20
16〕23号）、《广州市人民政府办公厅关于印发广州市新能源汽车发展工作方案（2017—2020年）的通知》（穗府办
函〔2017〕263号）等文件精神，按照《广州市出租汽车客运管理条例》的规定，为加快广州市新能源出租车推广应
用工作，市交委草拟了《广州市交通委员会关于加快新能源出租车推广应用工作的通知》（征求意见稿），现公开征
求社会公众的意见，有关事项如下：

 一、公开征求意见的起止时间

 2018年2月13日起至2018年2月28日。

 二、意见反馈途径

 （一）信函：广州市天河南二路1号广州市交通委员会，邮编：510620；

 （二）电话：38180163；

 （三）传真：85239333；

 （四）电子邮件：gzjwcgc@126.com。

 特此通告。

 附件： 广州市交通委员会关于加快新能源出租车推广应用工作的通知（征求意见稿）

广州市交通委员会

2018年2月13日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/121063.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2018/02/201802240807_76054500.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/121063.html
http://www.tcpdf.org